
 

 
 

Att leva med hiv idag 
– vård och bemötande i en tid av smittfri hiv 

 
Personer som lever med hiv åldras som alla andra och ska vända sig primärvården med allt som inte rör 
hivinfektionen. Det innebär att de kommer att söka vård hos dig. Vet du det du behöver veta om hiv?  

Dagens hivmediciner är så effektiva att hiv gått från en dödsdom till en kronisk sjukdom som man kan leva 
ett långt och gott liv med. Idag är det svåraste för många som lever med hiv inte sjukdomen i sig, utan andras 
okunskap.  

I samband med World AIDS Day bjuder Kunskapsnätverket hiv/STI Mellansverige och Posithiva Gruppen in till 
webbinarium där vi ger dig uppdaterad kunskap om hiv och om att leva med hiv idag. Syftet är du som 
personal inom primärvård, äldreomsorg, tandvård och andra vårdinstanser ska känna dig trygg i din roll och 
kunna ge ett gott bemötande och en god vård.  

Webbinariet är kostnadsfritt. 
 
Målgrupp:  Sjuksköterskor, undersköterskor, läkare, kuratorer, psykologer, tandsköterskor, 

tandhygienister, tandläkare samt andra berörda inom regional och kommunal 
hälso- och sjukvård 

 
Arrangör: Kunskapsnätverket hiv/STI Mellansverige tillsammans med Posithiva Gruppen. 
 
Datum och plats: Webbinariet hålls på Zoom och erbjuds vid två tillfällen, med samma innehåll. 

Anmäl dig via länken vid respektive datum: 
   

  26/11 kl. 12.00–13.00. Länk till anmälan: https://bit.ly/web26nov 
 
1/12 kl. 12.00–13.00. Länk till anmälan: https://bit.ly/web1dec 

 
Innehåll: 

Välkomna och praktisk information 
Representant från Kunskapsnätverket samt moderator Ronja Sannasdotter, Posithiva Gruppen 
 
Basfakta om hiv – sjukdomslära och behandling 
 Fredrik Rücker, Smittskyddsläkare Dalarna 
 
Aktuellt kunskapsläge – välbehandlad hiv kan inte överföras 
Maria Axelsson, epidemiolog från Folkhälsomyndigheten 
 
Panelsamtal – erfarenheter av att leva med hiv och möten med vården  
Personer som lever med hiv 
 

 
För frågor och mer information, kontakta  
Pia Haqwinzon, pia.haqwinzon@regiondalarna.se tfn 023-49 07 48 

 
Varmt välkommen med din anmälan! 
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Posithiva Gruppen 
Sveriges största patientorganisation för personer som lever med hiv. Posithiva Gruppen arbetar för att öka 
kunskapen om hiv hos allmänheten samt motverka stigmatisering och fördomar. Organisationens arbete 
styrs och formas av personer som själva lever med hiv. 
 
 
Kunskapsnätverket hiv/STI Mellansverige 
Regionerna Dalarna, Uppsala, Sörmland, Västmanland, Örebro samt Region Gävleborg bildar tillsammans 
Kunskapsnätverket hiv/STI Mellansverige. Syftet är att finna möjliga samordningsvinster, ge hiv/STI 
frågorna större tyngd, finna gemensamma utvecklings- och forskningsområden samt ge möjlighet till 
kunskapsöverföring mellan de deltagande länen. Målsättningen är att minska antalet hiv/STI fall, främja 
psykisk och sexuell hälsa samt minska antalet oönskade graviditeter. 
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